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Utticio Giudice di Pace di Frattamaggiore
SEZIONE CIVILE

I1 G.d.P. Dott. Salvatore Carro,

COMUNICA
CHE LE CAUSE DEL 28 GENNAIO 2021 VENGONO RINVIATE ALL’UDIENZA DEL

08.11.2021

AD ECCEZIONE DELLE SEGUENTI CAUSE CHE SI TERRANNO

REGOLARMENTE IL GIORNO 28 GERNNAIO 2021:

1) RG 3351/18 ORE 10.00
2) RG 3362/18 ORE 10.15
3) RG 3391/18 ORE 10.30
4) RG 724218 ORE 10.45
5) RG 4432/20 ORE 11.00
6) RG 4881/20 ORE 11.15
7) RG 4932/20 ORE 11.30
8) RG 121 ORE 11.45
9) RG 201/21 ORE 12.00
10) RG 20221 ORE 12.15
11) RG 8831/17 ORE 12.30
12) RG 11082/17  ORE 12.45
13) RG 4601/18 ORE 13.00
14) RG 6942/18 ORE 13.15
15) RG 7169/18 ORE 13.30
16) RG 7172/18 ORE 13.45
17) RG 7491/18 ORE 14.00
18) RG 7952/18 ORE 14.15
19) RG 8449/18 ORE 14.30
20) RG 9111/18 ORE 14.45
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Ufficio Giudice di Pace di Frattamaggiore
SEZIONE CIVILE

I1 G.d.P. Dott. Antonio Di Rienzo,

COMUNICA
CHE LE CAUSE DEL 28 GENNAIO 2021 VENGONO RINVIATE ALL’UDIENZA DEL

14.04.2022

AD ECCEZIONE DELLE SEGUENTI CAUSE CHE SI TERRANNO

REGOLARMENTE IL GIORNO 28 GENNAIO 2021:

1) RG 5998/17 ORE 09.00
2) RG 6037/18 ORE 09.15
3) RG 9920/18 ORE 09.30
4) RG 10487/18  ORE 09.45
5) RG 11868/17  ORE 10.00
6) RG 5258/18 ORE 10.15
7) RG 10358/18  ORE 10.30
8) RG 19721 ORE 10.45
9) RG 200/21 ORE 11.00
10) RG 207/21 ORE 11.15
11) RG 20821 ORE 11.30
12) RG 217721 ORE 11.45
13) RG 218/21 ORE 12.00
14) RG 8727/18 ORE 12.15
15) RG 3247/17 ORE 12.30
16) RG 11278/17  ORE 12.45
17) RG 6938/18 ORE 13.00
18) RG 9268/18 ORE 13.15
19) RG 13359/18  ORE 13.30
20) RG 13360/18  ORE 13.45
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Ufficio Giudice di P

s

ace di Frattamaggiore
SEZIONE CIVILE

I1 G.d.P. Dott. Luigi D’Aniello,

28.10.2021

AD ECCEZIONE DELLE

REGOLARMENTE IL GIORNO 28 GERNNAIO 2021:

1) RG
2) RG
3) RG
4) RG
5) RG
6) RG
7) RG
8) RG
9) RG
10) RG
11) RG
12) RG
13) RG
14) RG
15) RG
16) RG
17) RG
18) RG
19) RG
20) RG

244/17
884/17
1060/17
1424/17
1499/17
1533/17
2304/17
2534/17
3984/17
4139/17
4384/17
6433/17
6700/17
7074/17
4899/20
19/21
20/21
123721
203/21
204/21

COMUNICA
CHE LE CAUSE DEL 28 GENNAIO 2021 VENGONO RINVIATE ALL’UDIENZA DEL

ORE 10.00
ORE 10.15
ORE 10.30
ORE 10.45
ORE 11.00
ORE 11.15
ORE 11.30
ORE 11.45
ORE 12.00
ORE 12.15
ORE 12.30
ORE 12.45
ORE 13.00
ORE 13.15
ORE 13.30
ORE 13.45
ORE 14.00
ORE 14.15
ORE 14.30
ORE 14.45

SEGUENTI TERRANNO




Ufficio Giudice di P

LRk

ace di Frattamaggiore
SEZIONE CIVILE

Il G.d.P. Dott. Aniello Di Noia,

10.02.2022

AD

REGOLARMENTE IL GIORNO 28 GENNAIO 2021:

1)
2)
3)
4)
S)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

ECCEZIONE DELLE

RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG
RG

2869/20
2806/18
7029/18
6835/18
4675/20
4726/20
4936/20
205/21

206/21

215/21

7746/17
8256/17

10206/17
11506/17

155/18

485/18

3096/18
6636/18
6845/18
7036/18
7390/18

COMUNICA
CHE LE CAUSE DEL 28 GENNAIO 2021 VENGONO RINVIATE ALL’UDIENZA DEL

ORE 09.00
ORE 09.15
ORE 09.30
ORE 09.45
ORE 10.00
ORE 10.15
ORE 10.30
ORE 10.45
ORE 11.00
ORE 11.15
ORE 11.30
ORE 11.45
ORE 12.00
ORE 12.15
ORE 12.30
ORE 12.45
ORE 13.00
ORE 13.15
ORE 13.30
ORE 13.45
ORE 14.00

SEGUENTI

CAUSE CHE

e

TERRANNO




